Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 831490 Vendedor: BRUNO DOS SANTOS AUGUSTO

Cliente: roitone: 41 999953095

Descricao
2 Vendedor: 11875 - Bruno

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES
BR S71320104

100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES
BR

100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S70203104

100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 10A BR S71302

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

100428 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TOMADAS BR
2P+T 10A BR

100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION
BR

Tamanho

10A

10A

4x2

4x2

10A

20A

4x2

4x2

4x2

838.936.799-87 - JOAQUIN FERNANDEZ PRESAS

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

10 PC

36 PC

3PC

3PC

3PC

15PC

49 PC

7PC

9PC

15 PC

2PC

Data Emissao: 18/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/07/2023 1346

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,69 0,00 166,90
24,28 0,00 874,08
21,55 0,00 64,65
39,26 0,00 117,78
54,03 0,00 162,09
20,75 0,00 311,25
24,00 0,00 1.176,00
26,08 0,00 182,56
31,93 0,00 287,37
45,40 0,00 681,00
28,92 0,00 57,84




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 831490 Vendedor: BRUNO DOS SANTOS AUGUSTO

Cliente:

Descricao

100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION
UTP CAT.5 BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 11875 - Bruno

P

Loja: 17 Tipo: 2:
Loja: 17 Tipo: 3:

100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION
UTP CAT.5BR

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-07-2023
- Peso: 43.32 Kg

Tamanho

4x2

4x2

4x4

4x2

4x4

838.936.799-87 - JOAQUIN FERNANDEZ PRESAS
Telefone: 41 999953095

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

2PC

6 PC

31PC

8 PC

5PC

45 PC

5PC

2PC

Data Emissao: 18/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/07/2023 1346

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
57,98 0,00 115,96

6,61 0,00 39,66

6,26 0,00 194,06

5,62 0,00 44,96

13,40 0,00 67,00

2,88 0,00 129,60

5,46 0,00 27,30

57,98 0,00 115,96




Pedido: 831490 Vendedor: BRUNO DOS SANTOS AUGUSTO Data Emissdo:  18/07/2023

A N a7 |
838.936.799-87 - JOAQUIN FERNANDEZ PRESAS Hora Emiss&o: 1347

T Cliente:
. Telefone: 41 999953095 : 4
Balaroti Valido até: 18/07/2023 1346
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.816,02

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



