

Pedido: 831490 Vendedor: BRUNO DOS SANTOS AUGUSTO

Cliente: 838.936.799-87 - JOAQUIN FERNANDEZ PRESAS Telefone: 41 999953095

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 18/07/2023 Hora Emissão: 13:47

1 de 3

Valido até: 18/07/2023 1346 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo:	2 Vendedor: 11875 - Bruno						
Full	100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION BRANCO	10A	Schneider	10 PC	16,69	0,00	166,90
F1111111111	100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION BR	10A	Schneider	36 PC	24,28	0,00	874,08
	100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A BR	4x2	Schneider	3 PC	21,55	0,00	64,65
	100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES BR S71320104	4x2	Schneider	3 PC	39,26	0,00	117,78
	100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES BR	4x2	Schneider	3 PC	54,03	0,00	162,09
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR	10A	Schneider	15 PC	20,75	0,00	311,25
	100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR \$70203104	20A	Schneider	49 PC	24,00	0,00	1.176,00
<u></u>	100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 10A BR S71302	4x2	Schneider	7 PC	26,08	0,00	182,56
2	100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 20A BR S71303104	4x2	Schneider	9 PC	31,93	0,00	287,37
0	100428 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TOMADAS BR 2P+T 10A BR	4x2	Schneider	15 PC	45,40	0,00	681,00
6	100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION BR		Schneider	2 PC	28,92	0,00	57,84



Pedido: 831490 Vendedor: BRUNO DOS SANTOS AUGUSTO

Cliente: 838.936.799-87 - JOAQUIN FERNANDEZ PRESAS Telefone: 41 999953095

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 18/07/2023 Hora Emissão: 13:47

Valido até: 18/07/2023 1346

Página: 2 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION UTP CAT.5 BR		Schneider	2 PC	57,98	0,00	115,96
100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	6 PC	6,61	0,00	39,66
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	31 PC	6,26	0,00	194,06
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	8 PC	5,62	0,00	44,96
100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA	4x4	Schneider	5 PC	13,40	0,00	67,00
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	45 PC	2,88	0,00	129,60
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	5 PC	5,46	0,00	27,30

Schneider

2 PC

57,98

0,00

115,96

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 11875 - Bruno

100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION

UTP CAT.5 BR



Loja: 17 Tipo: 2: Loja: 17 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 18-07-2023 - Peso: 43.32 Kg



Pedido: 831490 Vendedor: BRUNO DOS SANTOS AUGUSTO

Cliente: 838.936.799-87 - JOAQUIN FERNANDEZ PRESAS Telefone: 41 999953095

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 18/07/2023 Hora Emissão: 13:47

Valido até: 18/07/2023 1346

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.816,02

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800